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SUBJEKTI “KEMEG KONSTRUKSION”shpk
NIPTI: LO1703011S

ADRESA: KASHAR- TIRANE Tirane me 20.04.2015

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM

DREJTUAR: DREJTORISE RAJONALE TE TATIMEVE
TIRANE

Ortaku i vetem i subjektit “KEMEG KONSTRUKSION”shpk me Nipt L01703011S, me date 20.04.2014, ne
mbeshtetje te Ligjit nr.7638 “Per Shogerit Tregtare”, te ligjit Nr.8438, date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi
te Ardhurat”, i ndryshuar, sipas nenit 33/1, paragrafi 4 si dhe te Udhzimit nr.5, date 18.01.2005, te
Ministrise se Financave, ne zbatim te ligjit “Per tatimin mbi te Ardhurat”.

VENDOSI
1.Te miratoji rezultatin financiar per vitin 2014 , mhi fitimin e realizuar ne shumen 2.819.968 leke
1. - Shuma prej 144.598 leke te kaloj ne fand rezerve.
2. -Shuma e mbetur prej 2.675.598 leke do te perdoret per investime.

Subjekti “Kemeg Konstruksion”shpk kryesisht merret studime dhe projektime, te cilat realizohen
kryesisht nepermjet tenderave me prokurimet publike, dhe mjetet monetare gjendje do te perdoren per
ngurtsime per tendera, si dhe per te perballuar situacionet fillestare te objekteve ne ndertim e siper.

-Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PER SUBJEKTIN “KEMEG KONSTRUKSION"”SH.P.K

ORTAKU I VE

FATMIR NY



Shogerial "KEMEG KONSTRUKSION"SHPK Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
; Periudha Periudha
Nr AT SHEnime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 12,804,686 6,394,101
1 Aktivet monetare 0 15,441 492,847
> Banka 15,441 492,847
> Arka 0 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,979,373 3,898,448
> Kliente 0 0
> Debitore, Kreditore te tiere 2,497,775 2,497,775
> Tatim mbi fitimin 0 0
> Tvsh 1,299 25,563
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Pronari 1,480,299 1,375,110
>
4 Inventari 4,209,872 0
> Lendet e para 4,209,872 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Malira per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 4,600,000 2,002,806
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 4,600,000 2,002,806
>
I AKTIVET AFATGJATA 6,043,126 2,879,846
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 6,043,126 2,879,846
> Toka 0 0
> Ndertesa 3,808,000 0
> Makineri dhe paisje 2,235,126 2,879,846
> Aktive tjera afat gjata materiale 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 18,847,812




@oqeria "KEMEG KONSTRUKSION"SHPK Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014
, Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Reporiuese| Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTERA 11,565,598 1,502,499
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 11,565,598 1,502,499
> Te pagushme ndaj furnitoreve 4,361,334
> Te pagushme ndaj punonjesve 0 114,074
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 9,837 9,802
> Detyrime tatimore per TAP-in 8,714 3,513
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 497,641 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,480,458 0
> Dividente per tu paguar 212,982 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 4,994,632 1,375,110
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
il PASIVET AFATGJATA 0 2,377,775
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 2,377,775
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 11,565,598 | 3,880,274
] KAPITALI 7,839,737 5,393,673
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.) 0 2,879,846
3 Kapitali aksionar 4,907,674
4 Primi aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligjore 112,095 0
8 Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 0 ey 0
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 2,819,968 2,513,827
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+11) 19,405,335 9,273,947

-




Shogeria "KEMEG KONSTRUKSION"SHPK Ne Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve PRSI FaBdI
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 6,834,170 2,984,520
2 |Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Prodhim ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Kosto e punes 621,842 163,085
Pagat e personelit 492 165 114,075
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetej 129,677 49,010
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 644,719 232,488
7 |Shpenzime te tjera 2,500,000 75,120
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 3,766,561 470,693
shpenzime te pa zbriteshme 250,000
shpenzime tatimore 3,516,561 470,693
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3,317,609 2,513,827
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrol 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera finan 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare
13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 3,317,609 2,513,827
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 3,317,609 2,613,827
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 497 641 251,383
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 2,819,968 2,262,444
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 1. 3,317,609 2,513,827
Te ardhura dhe shpenzime te tjera fi 0 0
Shuma per tatim 3,317,609 2,513,827
Tatimi mbi fitimin 15 % 497 641 251,383
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,819,968 2,262,444
Tatim fitimi paguar paradhenje 0 0

Tatim | mbipaguar 0 0
Per tu paguar 497,641 =




"KEMEG KONSTRUKSION"SHPK

Nipt L01703011S

2014

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA DIREKTE

Leke

Nr

Pérshkrimi i Elementéve

Viti Raportueg

Viti Paraardhés

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

1-Mjete monetare te arketuara nga klientet

6,834,170

2,984,520

2-Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

3,766,561

4,168,230

3-Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite

4-Interesi | paguar

5-Tatim mbi fitimin e paguar (TVSh etj.)

450,000

Mjete monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1-Blerja e njesise se kontrolluar X-parate e arketuara

2-Blrja e aktiveve afatgjata materiale

3-Te ardhurat nga shitja e paisjeve

4-|nteresi | arketuar

5-Dividentet e arketuar

Mjete monetare te perdorura ne veprimtarine investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

1-Te ardhura nga ementimi | kapitalit aksioner

2-Te ardhura nga huamarjet afatgjata

1,375,110

3-Pagesa e detyrime te gerase financiare

4-Dividente te paguar

Mjete monetare e perdorur ne veprimtarine financiare

Rritja/ Renja neto e mjeteve monetare

5,051,746

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabile

492,847

0

Mjetet monetare neto ne fund te periudhes kontabile

15,441

492,847




98t'Le0'L

FAWAVAN oA

S60'CLL

¥1.9',06'Y

10z 103alyp L¢ aw 1uoivizod

0

0

0

2J9|qU 8} IBSaY)} 3} SUOISYY

0

0

0

Jeuoisye ||lendey iwnawg

0

0

o|loc|Oo|C

tenbBed a Jsjuaping

0

0

0

|2gejuoy uaypnuad 1ad ojau 1wil4

9ZZEL9'Y

L28'ELS'T

66E£'660°C

£10Z 1033lyp L¢ 2w 1uoidizod

SASUOISYE IWI}BW]

yjendey sanazal efjuy

JenBed a jajuspinIg

jeqejuoy usypnuad Jad ojau 1wini4

Jen|inBadl 1 luo101Zod

o|o|Oo|Oo|Oo|OC|o|llo|l0o|lOo|C | O

o|jlo|lo|j]Oo|Co|O

|2qejuoy Jeyiijod au arswiysAipu Bya)3

o|lo|Oo|OojO|O|O

o|lOo|O|O|O|OC|O

o|lOo|Oo|O|Cc|O|O| O

0

olo|Oo|Oo|Oo|O|O|O

0

Z10Z Jo13lyp Lg aw 1uo1v1Zod

Y101

alepuladysed (w4

2.0[B1'1E1S BAISZSY U} BUOISHY

JuoIsSxe IWld

leuocisye ||endey

Y10z [endey au sAsWIUSApPN @ elAbsed

JENpIjOSUOY| ed @ 2JAbsEd 3N




SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Mlers e ur5|. _
valute fund vitit leke
SANPAOLO BANKE |LEKE 474535302 4881 1 4881
SANPAOLO BANKE |DOLLAR 474535303 96 110 10560
Totali 15441
Arka
NF EMERTIMI Vlera ne Kur3|. | Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0 0 0
PRONARI LEK 0 0 0
Arka ne Dollare 0 0 0
Totali 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kiliente per mallra,produkte e sherbime 2,497,775
Fatura gjithsej Nr Leke 0
a) Nga keto Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 497,641
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0




Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 25,563
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 1211433
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 1366834
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 1299
TVSH E PAGUAR LEKE 154102
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> PRONARI LEKE 1,480,299
> Nuk ka
4 Inventari 4,209,872
> Lendete para Leke 4,209,872
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces(Godine banimi Sarande) Nuk ka 0
>  Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje Nuk ka
>  Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Aktive Afatgjatame vlere filles 2014
|Nr Emertimi Sasia |Gjendje IShtesat Shesa Paksimet Gjendja
01.01.201RIVLERSIMI 31.12.201

:




1[Toka 0 |
2|Ndertime 0 3,808,000 0 3,808,000 |
3|Makineri paisje 500000 0 0 500000
4|Mjete transporti 0 0 0 0 0 |
5|kompjutera 174999 0 0 0 174999
6|printera 116667 0 0 0 116667
7|Fotokopje 133334 0 0 0 133334 |
8|Skaner 75000 0 0 0 75000
9|paisje zyre 1612334 0 0 0 1612334 |
10|LAPTOP 500000 0 0 500000
Shuma 3112334 3,808,000 6,920,334
Aktive afatgjata Materiale Vlera ko Viti 2014
Dat{Magazina e AQT |Sasia [Viefta |Vlefta Norma Amortizimi |Vlera Koha |
hyrjes fillestareymbetur amortizimj  vjetor kontabel |perdorimit
01.01.20101.01.2014 31.12.2014 |neto muaji
1|Ndertime 0 0 0 0 0 3,808,000
2|Makineri paisje 2 500000 458333 20 91667 366667 12
3|kompjutera 3 174999 160417 25 40104 120313 12
4|printera 3 116667 106945 25 26736 80209 12




5|Fotokopje 133334 122223 25 30556 91667 12
6|Skaner 75000 68750 25 17188 51563 12
7|paisje zyre 1612334 1504845 20 300969 1203876 12
8|LAPTOP 500000 458333 25 114583 343750 12
9
0
0 0 0 0 0
SHUMA 3112334 2879846 165 621803 6066044
Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
6
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
Huamarjet Nuk ka
Overdraftet bankare Nuk ka
Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
Huat dhe parapagimet Nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke 4,361,334
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 4,361,334
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
Te pagueshme ndaj punonjesve leke 0
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 9,837
Detyrime tatimore per TAP-in Leke 8,714
0
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 497 641
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 0
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0
Dividente per tu paguar LEKE 212,982




10

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te sho¢g.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

LEKE

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

LEKE

Nuk ka

Leke

leke

Leke

Leke

Leke
Leke

4,994,632

7,839,737

__ 112,005

2,513,827

3,317,609

250,000

3,317,609
497641




Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndot« Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

c
Per Dreitimin e Niesi€e JEkonomike
FATMIR NUMA




SHOQERIA"KEMEG KONSTRUKSION"SHPK
NIPTI L01703011S

Pasqgyre Nr .3

2014

NR Aktiviteti TE ARDHURA NGA AKTIVITETI
Tregti Tregti karburanti 0
Tregti Tregti ushgimore,pije 0
Tregti Tregti Tregti materiale ndertimi 0
Tregti Tregti cigaresh 0
Tregti Tregti artikuj industrial 0
Tregti Tregti Farmaci 0
Tregti Tregti Eksport mallrash 0
Tregti Tregti te tjera 0
Tregti | Totali i te ardhurave nga tregtia 0
Ndertim [Ndertim banese 0
Ndertim Ndertim pune publike 0
Ndertim Ndertim te tjera 0
Ndertim |l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
Prodhim |Predhim Fason te cdo lloji 0
Prodhim | Prodhim materiale ndertimi 0
Prodhim | Prodhim ushgimore 0
Prodhim | Prodhim pije alkolike, efj 0
Prodhim | Prodhim energji 0
Prodhim | Prodhim hidrokarbure, 0
Prodhim |Prodhim te tjera 0
Prodhim |lll Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
Transport [Transport mallrash 0
Transport | Transport malli nderkombetare 0
Transport | Transport Transport udhetaresh 0
Transport | Transport udhetaresh nderkombetare 0
Transport (IV Totali i te ardhurave nga transporti 0
Sherbime | Sherbimi financiare 0
Sherbime | Sherbimi Siguracione 0
Sherbime | Sherbimi mjekesore 0
Sherbime | Sherbimi Bar restorante 0
Sherbime | Sherbimi Hoteleri 0
Sherbime | Sherbimi Lojra Fati 0
Sherbime | Sherbimi Veprimtari televizive 0
Sherbime | Sherbimi Telekomunikacion 0
Sherbime |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
Sherbime | Sherbimi Profesione te lira 0
Sherbime | Sherbimi te tjera 6,834,170
Sherbime |V Totali i te ardhurave nga sherbimet 6,834,170

TOALI (I+11+11+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20000

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0




Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali

ADMINISTRATORI
FATMIR AJ
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GJENDJA E MALLRAVE ME 31.12.2014

leke
NR |EMERTIMI NJESIA SASIA CIMIM VLERA
MATJES BLERIJE TATUSHME
1|MOKET LAMINATE M3 4 108000 432000
2|FIBER M3 0.5 54000 27000
3|TULLA20X25 COPE 27010 25 675250
4|CIMENTO KV 510 1040 530400
5|RERE M3 50.5 833 42066.5
6|GRANIL M3 60 850 51000
7|MERMER M2 60 9500 570000
8|DRRAS M3 14 35000 490000
9|DYER DRURI COPE 6 30000 180000
10(DYER BLINDUARA COPE 2 45000 90000
11(PLLAKA MAJOLIKE M2 130 1300 169000
12 |HEKUR KV 50 7000 350000
13[SANDUIC M2 200 2100 420000
14|GELQERE KV 21 1150 24150
15|DUROCALUMIN M2 20 7500 150000
16(LAVAMAN COPE 2 2500 5000
17|BANJO 2 2000 4000
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